香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列江西銅業股份有限公司（「本公司」）將於二零一四年十月二十九日在中華人民
共和國若干報章及在上海證券交易所網站(www.sse.com.cn)刊登之《江西銅業股份有
限公司第六屆董事會第十四次會議決議公告》的公告，僅供參閱。

特此公告。

江西銅業股份有限公司董事會

二零一四年十月二十八日
中華人民共和國 •江西省

於本公告日期，本公司執行董事包括李保民先生、龍子平先生、高建民先生、
梁青先生、甘成久先生、劉方雲先生及施嘉良先生；本公司獨立非執行董事為
邱冠周先生、高德柱先生、章衛東先生及鄧輝先生。

股票代码：600362       股票简称：江西铜业       编号：临 2014-015

江西铜业股份有限公司

第六届董事会第十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江西铜业股份有限公司（“公司”）第六届董事会第十四次会议，于 2014

年 10月 28日召开书面董事会。除董事高德柱先生未参与表决外，其他董事均参

与表决并通过了如下决议：

一、审议通过公司 2014年三季度报告全文及其摘要。

二、审议通过了同意公司根据政府监管部门的批准（如有）对本公司及其子

公司境内外的外汇资金进行集中运营管理。

特此公告。

                    江西铜业股份有限公司

                      董事会

                      二零一四年十月二十八日